PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

28.02.2023                                                                                                          № 164
  с. Кожевниково       Кожевниковского района       Томской области
	О внесении изменений в решение Думы
 Кожевниковского района от 25.08.2022 г. № 130
 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Кожевниковского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

            Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и положением «О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования Кожевниковский район», утвержденным решением Думы Кожевниковского района от 27.04.2017 года № 129,
Дума Кожевниковского района РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Кожевниковского района от 25.08.2022 г. № 130 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Кожевниковского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», изложив приложение в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение в установленном порядке на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов в отношении муниципального имущества - www.torgi.gov.ru и на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Председатель Думы
Кожевниковского района                                                               Т.А. Ромашова
Глава Кожевниковского района                                                            В.В. Кучер